הפקדה שקיימת ככל למתלונן. המזכירות ידי על ויועבר יום 30 בתוך ביהמ"ש בקופת יופקד הסכום
הוראה לכל בכפוף לנאשם, תוחזר והיתרה ההפקדה מתוך הפיצוי סכום לקזז ניתן המעצר בתיק

אחרת. מחייבת

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ו, 22/11/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג